Ministério Público do Estado da Bahia e Empresa Repremig Representação e Comércio de Minas Gerais Ltda., 
CNPJ n° 65.149.197/001-70. 
Objeto: Fornecimento de 30 (trinta) equipamentos do tipo impressora laser LED monocromática individual, com serviços de 
garantia e assistência técnica on sita. 
Valor global: R$ 33.600,00 (trinta e três mil e seiscentos reais). 
Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.601/0003 - Ação (P/A/OE) 1438 - Região 9900 - Destinação de 
Recursos 100 - Natureza de Despesa 44.90.52. 
Forma de Pagamento: ordem bancária para crédito em conta corrente do Contratado.

[...]

Prestação de serviços de mensageiro motorizado para atender à Promotoria de Justiça Regional de Itaberaba - BA. 
Regime de execução: Empreitada por preço global. 
Valor unitário (preço mensal): R$ 480,00 (quatrocentos e oitenta reais). 
Valor global: R$ 5.760,00 (cinco mil setecentos e sessenta reais). 
Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.101/0003 - Ação (P/A/OE) 03.122.503.2000 - Região 9900 - 
Destinação de Recursos 100 - Natureza de Despesa 33.90.39. 
Forma de Pagamento: ordem bancária para crédito em conta corrente do Contratado.

[...]

- ME, CNPJ n° 00.293.747/0001-85. 
Objeto: Prestação de serviços de vigilância, por meio de sistema eletrônico de monitoramento, para a Promotoria de Justiça 
Regional de Porto Seguro. 
Regime de execução: Empreitada por preço global. 
Valor mensal: R$ 466,66 (quatrocentos e sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos). 
Valor global: R$ 5.599,92 (cinco mil quinhentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos). 
Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.101/0036 - Ação (P/A/OE) 7342 - Região 9900 - Destinação de 
Recursos 100 - Natureza de Despesa 33.90.39. 
Forma de Pagamento: ordem bancária para crédito em conta corrente do Contratado.

[...]

Ministério Público do Estado da Bahia e Eder Bonfim Palma, CNPJ n° 30.417.947/0001-63. 
Objeto: Prestação de serviços de mensageiro motorizado para atender à Promotoria de Justiça Regional de Valença - BA. 
Regime de execução: Empreitada por preço global. 
Valor unitário (preço mensal): R$ 465,00 (quatrocentos e sessenta e cinco reais). 
Valor global: R$ 5.580,00 (cinco mil quinhentos e oitenta reais). 
Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.101/0003 - Ação (P/A/OE) 03.122.503.2000 - Região 9900 - 
Destinação de Recursos 100 - Natureza de Despesa 33.90.39. 
Forma de Pagamento: ordem bancária para crédito em conta corrente do Contratado.